
UCHWAŁA NR XV/111/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części sołectw Chechło Pierwsze i Chechło Drugie i zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectw Orpelów i 
Poleszyn w gminie Dobroń

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1045, poz. 1890) oraz art. 14 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 poz. 199 zm. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777)  - 
Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania:

1) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części sołectw Chechło 
Pierwsze i Chechło Drugie w zakresie obejmującym  ustalenia szerokości elewacji frontowej 
budynków  mieszkalnych na terenie oznaczonym symbolem C18MN zawarte w § 94 ust.2 pkt 2 
lit.c  uchwały Nr XVIII/151/08 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28.10.2008 r. (publikacja: 
Dz.U.W.Ł. Nr 388, poz. 4035 z 19.12.2008 r.);

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru części sołectw 
Orpelów i Poleszyn w zakresie obejmującym ustalenia wysokości urządzeń technologicznych na 
terenie oznaczonym symbolem B42PU określone w  § 85 pkt 3 lit.b uchwały Nr XXVI/217/09 
Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30.06.2009 r. (publikacja: Dz.U.W.Ł. Nr 238, poz. 2157 z 
14.08.2009 r.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 93CEDAE6-32E0-48E2-85F8-400DE52C1386. Podpisany Strona 1




